
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Alfas del Pi
Ref: NN7724

 630.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Alfas del Pi

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 126 m²

Działka : 701 m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Taras

Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY WILLE W STYLU IBIZA W ALFAZ DEL PI Rynek Pierwotny Fantastyczne wille w stylu Ibiza w Alfaz del Pi, w pobliżu
urbanizacji El Arabi. Połączone z centrum Alfaz del Pi (sklepy, centrum sportowe, szkoły) i kilka minut od El Albir z łatwym połączeniem.
Dom Ibiza jest zintegrowany z działką, tworząc własne charakterystyczne przestrzenie, które zaczynają się od wnętrza i wychodzą na
zewnątrz, gdzie rośliny są strategicznie rozmieszczone w trajektorii każdego okna wewnętrznego, w połączeniu z innymi elementami,
takimi jak różne rodzaje chodników i żwiru oraz materiały ścian obwodowych (projekt krajobrazu). Salon z otwartą kuchnią, wspaniałym
dużym przesuwnym oknem, które ukrywa się we wnęce ściany, tworząc płynne przejście z wnętrza na zewnątrz, z pérgolą jako
przestrzenią buforową między tarasem basenowym, obszarem zapewniającym maksymalną przyjemność na świeżym powietrzu. Obok
kuchni znajduje się mały schowek/pralnia. I kolejny magazyn z dostępem z zewnątrz, który może być używany do innych celów, takich
jak maszynownia lub zewnętrzna łazienka. Wille mają 3 sypialnie i 2 łazienki (1 z łazienką). Główna sypialnia z łazienką i garderobą.
Materiały i wiele elementów można dostosować, działka pozwala na dodatkowe przestrzenie, nawet wbudowany garaż. Alfaz del Pi
znajduje się pomiędzy Altea i Benidorm na północnym wybrzeżu Costa Blanca w Hiszpanii. Alfaz del Pi znajduje się bardzo blisko Albir,
słynącego z pięknej piaszczystej plaży Playa de Racó de l'Albir, wielokrotnie nagradzanej Błękitną Wstęgą Unii Europejskiej. Lotnisko w
Alicante znajduje się 45 minut jazdy od hotelu.
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